'

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Sul

DECRETO Nfi 1.626, DE 17 DE DEZE*6RO Oi 1.974.

REVIGORA PARA O EXERCÍCIO DE 1975

O DECRETO NO 1.570, DE 28/12/1.973.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, MO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO MO PA

RÁGRAFO 12 DO ARTIGO 27, DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO DO MUNICÍPIO,

DECRETA:

ARTC ÚNICO - £ REVIGORADO PARA O EXERCÍCIO DE I

1.975 o Decreto n^ 1.570, de 28 de dezembro de 1.973 que esta

BELECEU O CALENDÁRIO FISCAL.

DE DEZEMBRO DE 1.974.-

- Gabinete do Prefeito Municipal, 17

ElÉMAR GRUENDLING
Prefeito